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Reprezentant Legal al proiectului

LISTA 84 MEDICI DE FAMILIE INSTRUCTORI APROBATI

Proiectui POSDRU/63/3.2/S/20596 Jnstruire §i preventie pentru o viata sanatoasa"

Judetul si nr Instructorilor Medicina de Familie

Alba - 2

Arad - 2

Arge§ 2

Bacau 2

Bihor 2

Bistrita Nasaud 2

Nr.
crt.

1
2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

Numesi Prenume

Haber George
Vesa Madalina Georgeta

Ududec Titus Mircea

Cirin Horia

Stanoiu Tabita

Crasneanu Liliana Alciona

Caliman Marilena

Andriescu Dumitru Catalin

Petean Adela loana

Vajda Eva Monica Bihor

Barladeanu Cristiana Sofia

Bakri Camelia Lucia



UNIUNEAELJROPEANA M1N1STERUL MUNCH, FAMILIEI SI
EGALITAJN DE SANSE

AMPOSDRU

FONDUL SOCIAL EUROPEAN
POS DRU
2007-2013

INSTRUMENTS STRUCTURALE
2007-2013

GUVERNUL ROM AN I El
MINISTERUL MUNCH, FAMILIEI SI

PROTECTIEI SOCIALE
Organising! Intermcdiar Regional

POSDRU Roamnoa Sud-Est

GUVERNULROMAfJIEl
MINISTERULSAMATAJII

Judetui si nr Instructorilor Medicina de Familie

Boto§ani 0,
au fost comasate cu cele din judetui Suceava

Braila2

Bra§ov 2

Buzau 2

Calara§i 2

Cara§ Severin 2
au fost comasate cu cele din judetui Hunedoara

Cluj 2

Constanta 2

Covasna 2

Dambovita 2

Nr.
crt.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

Nume si Prenume

Branza lleana Lucia

Chitanu Liliana Elena

Dascalescu Cristina Anca

CTntea Stelian Marcel

Cioca Mihaela Sorina

Cioca Valerica Luminita

Cara Alexandra Carmen

Radulescu Cristian

Roman Borza Cornelia
Mihaela

Nuca Maria Adriana

Balan Anca

Oprea Georgeta

Paris Elena

Pariza Olimpia

Neculau Andreea Elena

Mateoc Gabriela Victorita

Savu Ana Camelia

Dinisoara P.Stana



UN1LJNEA ELIROPEANA MINISTERUL MUNCH. FAMILIEI 51
EGALITATII DE SANSE

AMPOSQRJ

FONDUL SOCIAL EUROPEAN
PCS ORU
2007-2013

INSTRUMENTS STRUCTURALE
2007-3013

GUVEnMUL ROMANS
MINLSTERUL MUNCH. FAMILIEI §l

PROTECT!El SOCIALE
Oriianismul IntVmcdi.lr Regional

POSDRU Ro[|iuno;i Sllll-Esl

GUVERNULROMArJIEl
MIMISTERULSAMATATM

Judetui si nr Instructorilor Medicina de Familie

Dolj4
au fost comasate cu cele din judetui Olt

Galatf 2

Giurgiu 2

Gorj 2

Harghita 2

Hunedoara 0
au fost comasate cu cele din judetui Caras Severin

lalomita 2

la§i 2

Tlfov 2

Nr.
crt.

1

2

3

4

1.

2.

1

2

Nume si Prenume

Zbarcea Silvia

Dogaru Carmen Adriana

Mosorescu Dalida

Calinescu Voni

Pavel Liliana Lacramioara

Marasescu Dumitru

Lesnic Ramona Claudia

Diaconu Maria Doina

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

Dumitra Gheorghe Gindrovel

Radu Monica

Bachner Katalin Eszter

Simon Katalin Emese

Mergeani Dina

Toader Norica

Pletea Dan Doru

Popa Elena

Besciu Rodica

Bataiosu Paula Monica



UNIUNEA EUROPEAN* MINLSTERUL MUNCH. FAMILIEI SI
EGALITATI1 DE 5APJSE

AJHP05DRU

FONDUL SOCIAL EUROPEAN
POS DHU
2007-2013

INSTRUMENTS STRUCTURALE
2007-2013 GUVERNUL ROMANIEI

MIWSTERUL MUNCH, FAMILIEI §l
PROTECT!El SOCIALE

Ortjam&inul IntVmedlarReaiotial
PQSDRU Re guinea Sud-Eel

GUVERWULROMAMIEI
M1MISTERUL S AN AT ATI I

JudetuI si nr Instructorilor Wledicina de Familie

Maramure§ 2

Mehedinti 2

Mure§ 2

Neamt 2

OltO
au fost comasate cu cele din judetui Dolj

Prahova 2

Salaj si Satu- Mare 2 /O,
se folosesc instructor! din Salaj/ sau invers

Sibiu 2

Suceava 2

Teleorman 2

Timi§ 2

Nr.
crt.

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

Numesi Prenume

Marincean Livia Daniela

Ciuca Georgiana

Hogea Adina Sorina

Pop Luminita

Uzun Cristina Cosmina

Olah Carmen Maria

Lamatic Nicoleta Nina

Calfa Gabriel

Schnelbach Simona

Damian Oana Hermina

Bumbulut Calin

Constantinescu Angelica

Farcasanu Rodica Ponica

Petre lleana Camelia

Serban Paul

Serban Katalin

Lilians Catrinoiu

Pop Mihaela

Iftode Claudia

Turucz Maria



UNIUNEAEUROPEANA MINISTERUL MUNCH, FAMILIEI SI
EGALITAfllDESANSE

AMPOSDRU

FONDUL SOCIAL EUROPEAN
PDSDRU
2007-2013

INSTRUMENTS STRUCTURALE
2007-2013 GLIVERMUL ROMfMIEI

MINISTERUL SAN AT ATI I

JudetuI si nr Instructorilor Medicina de Familie

Tulcea 0,
se folosesc instructor! din Vrancea/ sau invers

Vaslui 2

Valcea 2

Vrancea 2

Bucure§ti 10

Total

Nr.
crt.

1

2

1

2

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

84

Nume si Prenume

Stratulat Carmen

Marasescu Maricica

Dumitrescu Elena Madalina

Ilinca lonela Aurelia

Moise Felicia

Savel Nicolae

Adriana Sorina Antohe

Cristescu Marina Evelyn

Udrescu Mihaela

Herdea Valeria

Toma loana Daciana

Nica Eugenia

Baltes luliana Mirela

Mihaila Doina- lleana

lancu Adela Mihaela

Matei Dumitru

Precizam urmatoarele:

Instruirea va fi relizata de:
Dr. Nitipir Cornelia - Universitatea de Medicina si Farmacie Carol Davila Bucuresti, Partener in
proiect
Dr. Marcela Vidican - InstituI Oncologic Prof. Dr. Ion Chiricuta Cluj Napoca, Partener in proiect



UNIUNEA EUROPEANS MINISTERUL MUNCH, FAMILIEI
EGALITATHOE§ANSE

AMPOSORU

FONDUL SOCIAL EUROPEAN
POS DRU
2007-2013

INSTRUMENTS STRUCTURALE
S007-3013

GUVERNUL nOMANSEl
MINISTERUL MUNCH. FAMILIEI $1

PROTECTS! SOCIALE
Oru^iiiimul Intormcdiar Regional

POSDHQ Ragiirnoa Sutl-Est

GUVERNUL ROMAN1EI
MINISTERUL SANATATU

Cursurile se vor desfasura la
Spitalul Universitar de Urgenta Elias - Bucuresti, Bd. Mara§ti nr.17, Sector 1

in periodele:

• 23-25 aprilie 2012 persoanele aprobate din judetele Alba, Arad, Arge§, Bacau, Bihor,
Bistrita Nasaud, Braila; Bra§ov;

• 26-28 aprilie 2012 persoanele aprobate din judetele Boto§ani/Suceava, Buzau, Calarasi,
Cara§ Severin/Hunedoara, Cluj, Constanta,
Covasna, Dolj /Olt;

• 7-9 mai 2012 persoanele aprobate din judetele Dambovita; Galati, Giurgiu, Gorj,
Harghita, lasi, lalomita, llfov;

• 10-12 mai 2012 persoaneie aprobate din judetele Maramures, Mehedinti, Mure§, Neamt,
Prahova, Salaj/Satu Mare, Sibiu, Teleorman;

• 14-16 mai 2012 persoanele aprobate din judetele Timi§, Vaslui, Vaicea, Vrancea /Tulcea,
Bucuresti.

Persoanelor aprobate urmeaza sa incheie contracte in baza carora vor fi remunerate.
Pentru demersurile legate de incheierea acestor contracte va rugam sa va adresati Colegiului
Medicilor din Romania, PartenerTn proiect,
doamnei Mihaela Popa, tel. 021. 413.88.00.


